[image: image1.jpg]EMPRESA MUNICIPAL DE CONSTRUCOES POPULARES

	[image: image2.png]g PREFEITURA DE
RIO PRETO

ANEXO IV
TERMO DE CREDENCIAMENTO DE PARTICIPAÇÃO
São José do Rio Preto/SP, ….. de....................................de 2017.
À
Empresa Municipal de Construções Populares – EMCOP
Comissão de Seleção
Chamamento Público Nº 002/2017
Através do presente, o Sr. ..........................., representante legal da.........................................................., CPF nº....................., residente na .........................................................., vem solicitar credenciamento para receber recursos públicos que serão destinados ao objeto do Termo de Colaboração.
Por fim, informo também que concordo com todas as condições estipuladas no edital.
Atenciosamente,
……………..………………………………………...
             Assinatura do Responsável Legal
Nome legível:

RG:

Endereço:
CNPJ:

EMCOP – EMPRESA MUNICIPAL DE CONSTRUÇÕES POPULARES
   Rua Travessa Paulo Laurito, nº 49 - Vila Maria - Fone: (17) 3216-5655 - CEP 15025-410 - São José do Rio Preto - SP
CNPJ. 51.837.524/0001-72         –       Inscrição Estadual 647.087.446.117         –       e-mail: emcop@riopreto.sp.gov.br

[image: image1.jpg][image: image2.png]